MCTE ($1.986.242) por las razones expuestas en la parte motiva de esta 

providencia.  

SEGUNDO: A probar la liquidación adicional del crédito presentada por la parte 

ejecutante, periodo 15/01/2021 a 17/01/2022, adición intereses moratorios por 

valor de UN MILLON DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CUARENTA Y CINCO PESOS 

MCTE ($1.287.045).  

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

LINA MARCELA PINEDA OLIVEROS 

JUEZA 

VS